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Konu : 14 Mart Tıp Bayramı Kapsamında Kurumsal İş Birliği Daveti

Tüm Oda ve Borsalar

(Genel Sekreterlik)

Sağlık Bakanlığından Birliğimize intikal eden bila tarih ve 306698837 sayılı, 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında 

sağlık çalışanlarına yönelik indirim ve kampanya yapılmasıyla ilgili yazı ekte gönderilmektedir.

 

Bilgilerinizi rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: Sağlık Bakanlığının Yazısı (1 Sayfa)
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Konu : 14 Mart Tıp Bayramı Kapsamında 

Kurumsal İş Birliği Daveti

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Bakanlığımızın “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı” vizyonu ile “Koruyan, Geliştiren ve Üreten Sağlık” modeli

doğrultusunda; sağlık sistemimizin temel gücünü oluşturan sağlık çalışanlarımızın motivasyonunun artırılması

ve sosyal refahlarının desteklenmesine yönelik bütüncül çalışmalar sürdürülmektedir.

Sağlık hizmetlerinin sunumunda özveriyle görev yapan sağlık çalışanlarımızın emek ve fedakârlıklarının

onurlandırıldığı 14 Mart Tıp Bayramı, ülkemizin köklü tıp geleneğinin vurgulanması ve sağlık alanında elde

edilen kazanımların kamuoyuyla paylaşılması, toplumsal karşılık ve kurumsal dayanışma açısından önemli bir

vesile teşkil etmekte olup her yıl bu kapsamda çeşitli etkinlik, iletişim ve farkındalık çalışmaları yürütülmektedir.

Bu doğrultuda; sağlık çalışanlarımıza yönelik indirim ve avantaj uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla

çok paydaşlı kurumsal iş birliği süreci başlatılmış olup, söz konusu iş birliklerinin 14 Mart Tıp Bayramı’nı

kapsayacak şekilde Mart ayı içerisinde hayata geçirilmesi ve sürdürülebilir bir model çerçevesinde yıl boyunca

devam ettirilmesi hedeflenmektedir.

Bu minvalde Birliğiniz üyesi kurum ve kuruluşlara gerekli duyuruların yapılması, sağlık çalışanlarına

yönelik indirim ve kampanya uygulamalarının teşvik edilmesi ve planlanan uygulamalara ilişkin bilgilerin

"sggm@saglik.gov.tr" e-posta adresine iletilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Muhammed ATAK

Bakan a.

Genel Müdür
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